
Kętrzyn, dn. 11.02.2016r. 

 

PROTOKÓŁ  

z przetargu ustnego - licytacji na sprzedaż samochodu osobowego  

marki Ford Mondeo 2.0 MR’07 o numerze rejestracyjnym NKE 70HT  

wraz z kompletem opon letnich oraz felg aluminiowych 17” 

 

 Zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn Nr 16/2016 z dn. 04.01.2016r. został 

ogłoszony przetarg ustny – licytacja na sprzedaż samochodu osobowego marki Ford Mondeo 

2.0 MR’07 o numerze rejestracyjnym NKE 70HT wraz z kompletem opon letnich oraz felg 

aluminiowych 17”.  

1. Cena wywoławcza samochodu wraz z kompletem opon letnich oraz felg wynosiła 

22.338,00 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące trzysta trzydzieści osiem złotych 00/100). 

Warunkiem przystąpienia do przetargu było wpłacenie wadium w wysokości 2.000,00 zł 

(słownie: dwa tysiące złotych 00/100). Minimalne postąpienie w licytacji określono na kwotę 

100 zł. 

2. Przeprowadzenie przetargu ustnego – licytacji wyznaczono na dzień 11 lutego 2016 r.  

o godzinie 10.00 w Urzędzie Miasta Kętrzyn przy ul. Wojska Polskiego 11, (sala nr 108). 

3. Przeprowadzenie przetargu ustnego – licytacji powierzono Komisji powołanej  

Zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn Nr 16/2016 z dn. 04.01.2016r. w składzie: 

 

1) Bożena Skalij - Przewodnicząca Komisji 

2) Angelika Chodnicka - Konopko - Zastępca Przewodniczącej 

3) Kazimierz Wojtkiewicz - Członek Komisji 

 

4. Ogłoszenie o przetargu ustnym – licytacji zostało zamieszczone: 

a) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kętrzyn, 

b) na stronie internetowej BIP Urzędu Miasta Kętrzyn: 

http://bip.miastoketrzyn.pl/199/Sprzedaz_mienia/, 

b) na stronie internetowej: http://miastoketrzyn.pl/. 

 

5. W dniu 11.02.2016r. o godzinie 10.00 w Urzędzie Miasta Kętrzyn przy ul. Wojska Polskiego 

11, w sali nr 108 odbyło się posiedzenie Komisji w celu przeprowadzenia licytacji samochodu 

osobowego marki Ford Mondeo 2.0 MR’07 wraz z kompletem opon letnich oraz felg aluminiowych 

17”. Z powodu braku zainteresowanych uczestników postępowania przetargu ustnego - licytacji nie 

przeprowadzono. 

 

Protokół sporządzono dn. 11.02.2016r.  

 

Podpisy członków Komisji:  

1. (-) Bożena Skalij 

2. (-) Angelika Chodnicka- Konopko 

3. (-) Kazimierz Wojtkiewicz    

              Zatwierdzam: 

 Burmistrz Miasta 

 (-) Krzysztof Hećman 

 

 
 

 

 

 

Sporządziła: A.Ch.-K. 


